bp.

CTYANJCKU NMPOIrPAM MEOULIMHA | LUKITYC CTYOUJA

ITOOUHA CTYIUJA
HacoBa HelleJbHO
HACTABHU ITPEAMETHU YacoBa roguiime . Vcinos 3a
lcem. | Il cem. Bbpoj Hauun
ECIIb oljehUBaba

Kox HA3MBIIPEJIMETA 11 B |1 | B |Tpen Bjex. <O yImic | mosarame
111 |Anaromuja 4 |5 |3 6 |105 | 165 270 21 - - 5 o 10
1.1.2 Xwuctomoruja u embpuonormja | 3 | 2 | 3 | 3 90 75 165 13 - - 5m0 10
1.1.3 Xymana reHeruka 2 /3|00 |30 45 75 6 - - 510 10

114

1.15
1.1.6

1.1.7

1181

1.1.8.2

1.1.8.3

MenauuuHa U JpyImTBO
(Coumomnornja -25, 40 0 o0 60 0 60 5

Menuuuncka etuka -20, - - > 0 10

Coumjanna meaununa -15)

Knununuka npakca I 00 1 3 15 45 60 5 - - 5m0 10

Enrnecku jesuk | 1 /111 1 30 30 60 5 - - 51010

Meroxogruja 0|0 |1|1 |15 |15 30 3 - - 510 10

HayYHOUCTPAKNUBAYKOT pajsia

N36opHu ipenmeTn
(Cmyoenm caywa u nonadee 0séa uzbopna npeomema Koju yiasze y yKynno onmepehere cmyoenma)

MeIlI/IIII/IHCKa. TEPMHHOIIOTH]A |0 | ¢ | 5 | g 0 15 15 1 _ _ Uonomlo/

W JIATHHCKH j€3HK Huje nonoxuno
[Momoxwo/

NudopmaTrkay MEAULIMHH 01|00 0 15 15 1 - Htje nionoskio

Butjuagirica 0o 0 1 0 15 0 15 1 - ool
Hje TOJI0KHO

YKynHO aKTHBHE HACTaBe 345 | 405 750 60



CTYANJCKU NMPOIrPAM MEOULIMHA | LUKITYC CTYOUJA

HACTABHU ITPEJJIMETU

bp. | Koxn HA3UB ITPEJJMETA

Broxemuja
1121 (Xemuja -35+10)
2 122 dusnonoruja

(®usuka- 16 )
1.2.3 Hmynonoruja

3.

3 | 1.2.4 Mukpobuonoruja
4 | 1.25 [Kiuanuka npaxca Il
5

1.2.6 |Enrnecku je3ux Il

(Cmyoenm caywa u nonaxcel jedam. uz300pHu npeomem Koju

6 |1.2.7.1 MudopmaTuka y MEIUITMHU

Moryhnoer npumjeHe
7 |1.2.7.2 bakrepuja y mpaKTH4He
CBpXe

8 |1.2.7.3 dusmnonoruja ncxpane

Il cem. |1V cem.

II | B |II | B |IIpen.

4 12 |4
6 |3 5
1]/11]0
2 |2 |2
1711
1 /11
0 1|0
11010
11010

YKynHO akTHUBHe HACTaBe

3

| k| W O

0

120

165

15
60
30
30

0

15

15

435

I TOAVHA CTYAUJA

YacoBa HeJEJFHO

Bjex.

75

90

15
75
30
30

N360opHM peaMeTn
yaasu 'y ykynwe.onmepelierse cmyoenma)

15

315

YacoBa roauiinme

Bpoj
YkynHo ECTIb

195 16
255 20
30 3
135 10
60 5
60 5
15 1
15 1
15 1
750 60

VcnoB 3a
royiara
ynmc
Be

Hauun
Oi]9:57:1: X1

5mo 10

5mo 10

S5no 10
5mo 10
5mo 10

Tlomnoxwo/
Huje nonoxuo

Tomnoxuo/
Huje nonoxuo

Tonosxuo/
Huje nonoxuo



bp.

10

11

HACTABHU ITPEJJMETU

Kon

131

132
133

134

135

1.3.6
1.37

1.3.8.1

1382

1383

1384

CrpyuHa mpakca:

CTYANJCKU NMPOIrPAM MEOULIMHA | LUKITYC CTYOUJA

HA3UB IIPEJJMETA

[Taronoruja

[TaTonomika ¢usnonoruja

Enunemuonoruja

dapmaxororuja u
TOKCHKOJIOTHja

Pagnonoruja u HykieapHa

MeIUIIHA

(Hykueap. men. -15+15)

Knnanuka TIPOTICACBTHUKA

MeaunuHcKka CTaTUCTHKA

YacoBa roguiime

VYkynHo

210

165
45

120

90

60
45

Bpoj
ECIIB

16
13

10

Vcios 3a

yIuc

InoJjiarambe

(Cmyoenm caywa u nonasxce jedan uzbopru npeomem Koju yiazu y yKynHo onmepeherse cmyOeHma)

HoBe metojie y paarosioruju

[laTou3HoNONMIKN acCneKTH
(hyHKIMOHAITHE 1jarHOCTHUKE

OBnaaBare BjelITHHAMA Y

[aTOJIOTHjH

MenuuHcka HCI/IXOHOFI/Ij a

15

15

15

15

111 TOANHA CTYANJA
Yacosa HeneJbHO
V cem. | VIcem.
II|B |II |B |[[pex. Bjex.
513 |3 |3 |120 | 90
31312 3|7 90
2 /1|0 0 30 15
2 |2 |2 |2 | 60 60
0 |0 |3 |3 ] 45 45
0|0 /|2 |2 30 30
1 2|0 |0 | 15 30
W360pHu npenmeTn

0 0|1 0] 15 0

0|0 /|0 | 15 0
1100 |0 | 15 0
0|0 |1 |0 [%l5 0

390 | 360

YKynHO akTHUBHe HACTaBe

oOpeamMeT

0poj yacoBa

Knuanuka TNPONCACBTHKA

YKYITHO

45
45

750

1

60

Hauwnn
91 {[S:87%:F1:%:)

51010

510 10
S5m0 10

510 10

510 10

5o 10

Iosnoxuo/
Huje monoxuo

Iosnoxuo/
Huje monoxuo

Monoxuo/
Huje nonoxwuo

TMonoxwuo/
Huje nonoxuo



CTYAUJCKU NMPOIrPAM MEOMLUMVHA | LUKITYC CTYAUJA

| IV TOJAUHA CTYIUJA
HACTABHH ITPEIMETU | Hacosa nezesito Yacora roaumE: ' Venon Haumn
VIl cem. VT cem acopatol © EBC}?I?IJB ciop s [Q1]9:571:%:1: 8
Iﬁ| Koz | HA3UB ITPEAMETA W[?W[?'Iﬂpen. |Bje>1<. IYKynHo | CPC ynnc' nonarame a
1| 14 Papvaxonorsjau 22 22 60 60 | 120 180 | 1.0 | - ; 510 10
TOKCHKOJIOTHja
IT‘ 142 |I/IHTepHa MEIUIHA ’T’T’?’T‘ 165 ‘ 270 ‘ 435 ‘ 585 ‘ 34 ‘ - ‘ - ‘ 51010
[ 143 MudextuBHe Gosectu ca T e W
3 CHCLUATHOM 12|22 |45 |60 105 |165 | 9 - - 510 10
€U IEMUOJIOTHjOM
(Enmpemuonoruja- 6)
IT‘ 14.4 l)lepMaTOBeHeponomja ’T’T’T’T‘ 30 ‘ 45 ‘ 75 ‘ 105 ‘ 6 ‘ - ‘ - ‘ 51010

IT‘ 145 |KJ'II/IHI/I‘IKaMI/IKpO6I/IOJ'IOI‘I/Ija ’T’T’T’T‘ 15 ‘ 0 ‘ 15 ‘ 15 ‘ 1 ‘ - ‘ - ‘ 51010

W300pHU peaMeTn
(Knunuuke gjewmune u3s jednoe 0OKIUHUYKUX npedmema Koje je CIyoeHm 00CIYUAoy MOKY WKOACKe 200uUHe y mpajarsy 00 I5°camu u Koju yiasu y yKynHo
onmepeherve 3a-maj npeomem)

[ ([ FITTF T ™ T |

[ | VKynHo akTHBHE HACTaBE (315 |43 | 750 1080 | 60 | | |

| V I'OJIMHA CTYJUJA

| | Yacosa Hee/bHO | )

| HACTABHMU IIPEAMETH ’7 YacoBa roumnme Bpoj { VYcnos 3a Hauuu

W| Kon | HAB3MB IIPEJIMETA ’%C% ’%C%| Tpen. |Bjex. Vkynno| CPC i ynuc HonaraH:e|0HjeH’HBaH)a
1 151 eypoJiornja 112 |1 30 60 90 150 8 - 510 10

|1 | 151 Heyponoru 12172 % [e0 [ o0 [T150 | - | |

|2 | 152 [Mcuxujarpuja 12123 |60 | 90 |80 | 8 | - | - | smt0

'3 | 153 [Hemmjarpuia 242460 [120 | 180 | 240 | 1 - - | swo

|T‘ L84 Kupypruja ]?’—7—]?’—7'[ 165 | 210 | 375 | 49 ‘ - - swol0

’?‘ 155 ’N’eTOI{OJ‘IOI‘I/Ija HAY4HO- ’T ’T’T 0 15 ) 0 ‘ ‘ ‘ ‘ 51010

HCTPKUBAYKOT pajia #o

W360pHu npenmern
(Knunuuke gjewimune u3 jeonoz 0OKIUHUUKUX NPEOMENA-KOjeje-CyOeHin 00CIVUA0YIMOKY WKOICKe 200une Yy mpajary o0 15 camu u Koju yrasu y yKynto

onmepeherse 3a maj npeomem)

N (T

l_‘ | YKynHo akTHBHe HacTaBe ‘300 ‘450 ‘ 750 ‘ 1050 ‘ 60 ‘ ‘ ‘

x
=
-




CTYANJCKU NMPOIrPAM MEOULIMHA | LUKITYC CTYOUJA

VI TOAUHA CTYUJA

YacoBa HelleJbHO

HACTABHU IIPEAMETHU YacoBa rogumime Bpoj VYcnos 3a
Xl cem. | Xl cem. ECIIE
Bp. Kon HA3BUBIIPEAMETA | II | B | II | B |IIpexn. Bjex |Ykymno | CPC YIHUC | [OJIarame
1 1.6.1 [‘uuekonoruja 2 /32 4| 60 |105 165 225 13 - -
2 16.2  Coumjanua mepuuuna 1 /1 /00| 15 |15 30 60 3 - -
3 | 163 O¢ranmonoruja 2 /3]0 0|3 |45 75 135 7 - -
1.6.4 OTOpUHONAPHUHTOJIOTH]ja
4 ca MakcuIIo(aIijaTHOM 2 13,00 30 | 45 75 135 7 - -
XHUPYPIUjoM
5 | 165 [mmmwua 2 /0o 0|3 |0 3 | 3 | 2 |- -
(hapmakosoruja
6 166  [Mopommuna memmuuna 2 |22 |2 60| 60 120 150 9 - -
XwurujeHa ca
7 1.6.7 | MegUIUHCKOM 0|0 2 |4 30 60 90 120 7 - -
€KOJIOTHjOM
8 16.8  |Cyncka meamumna 010 2|3 30 | 45 75 105 6 - -
9 169 O@wusukanna MEMIMHAM | o | g | 1 | o 15 30 45 45 3 _ _
pexabuinTanuja
10 | 16.10  Memummna paga 0 /02|13 |15 45 45 3 - -
W360pHU penmeTn
(Knunuuke jewimune u3 jeonoe 0OKIUHUUKUX RPeOMema Koje je Cnmyoennt 00cayuldaoy moky wKoicKe 200une y mpajarwy
onmepeherse 3a. maj npeomem)
YKynHO aKkTMBHe HACTaBe 330 420 | 750 1050 | 60
I1 — npenaBama
B - BjexoOe
1. MTPEJABABA 2115
2. BJEXBU 2385
3 YKYIIHO YACOBA IIPEJABAIbA U BJEXKBU 4500
4 CTPYYHA ITPAKCA
6 YKYIIHO ECIIb BOJOBA

Hauun
)i ([9:87%:%1: %)

5 mo 10
5 mo 10
S5m0 10

5 mo 10

5nmo 10

5 mo 10

5nmo 10

S5m0 10
5 mo 10

5 mo 10

00 15 camu wKoju ynasu y yKynto



